
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2126 

DETERMINA 
N. 1761 DEL 19/10/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Pretto Alessandra

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO GARE E CONTRATTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AGGIUDICAZIONE  DELLA  PROCEDURA  DI  COTTIMO  FIDUCIARIO   PER  L'AFFIDAMENTO  DEL 
SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONI VARIE SU ARREDI E ALTRE ATTREZZATURE DELLE 
SCUOLE  E  ASILI  NIDO  E  PICCOLI  INTERVENTI  DI  FALEGNAMERIA  SU  ARREDI  DEGLI  UFFICI 
COMUNALI PER DUE ANNI - CIG  Z9C15B8F77.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
2
3
0
6
5
/
2
0
1
5
 
d
e
l
 
0
4
/
1
1
/
2
0
1
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
L
E
S
S
A
N
D
R
A
 
P
R
E
T
T
O



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2126 

DETERMINA N. 1761 DEL 19/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI COTTIMO FIDUCIARIO  PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONI VARIE SU ARREDI E ALTRE ATTREZZATURE DELLE 
SCUOLE E ASILI NIDO E PICCOLI INTERVENTI DI FALEGNAMERIA SU ARREDI DEGLI UFFICI COMUNALI 
PER DUE ANNI - CIG  Z9C15B8F77.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso che:

- con determina a contrarre del Direttore del Settore Provveditorato Gare e Contratti n. 1415 del 
14/08/2015  (pgn.  101039  del  17/09/2015),  come  disposto  dall’art.  11  comma  2  del  D.Lgs. 
163/2006,  è stata indetta una gara mediante cottimo fiduciario avente ad oggetto il  servizio di 
riparazione e manutenzioni varie su arredi e altre attrezzature delle scuole e asili nido e piccoli 
interventi di falegnameria su arredi degli uffici comunali, per la durata di anni due (Codice CIG: 
Z9C15B8F77), da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. n. 
163/2006;

- con lettere del 21/09/2015, inviate via pec, le seguenti ditte sono state invitate a presentare la 
propria migliore offerta per il servizio in oggetto entro le ore 12,00 del giorno 05/10/2015: 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

PR. NOME DITTA INDIRIZZO PEC
1 bts.srl1@legalmail.it 

2

3

4

5 alberto.zanchetta74@pec.it 

6

7

B.T.S. BERICA TRASPORTI 
SERVIZI S.R.L. 

Via Antonio Meucci 21/C 
- 36057 Arcugnano (VI)

FALEGNAMERIA MALOSSO 
DI MALOSSO DANIELE & C. 

Str. Cimit. Polegge 69 - 
36100 Vicenza (VI)

falegnameriamalosso@arubapec.it 

FALEGNAMERIA RAPPO DI 
RAPPO SERGIO E MARIO

Via San Nicolo' 63 - 
36057 - Arcugnano (VI)

falegnameriarappo@legalmailbox.it 

FALEGNAMERIA 
SCHIEVEN LORENZO

Via Asolo 1 - 36031 - 
Dueville (VI)

schievenfalegnameria@legalmail.it

FALEGNAMERIA 
ZANCHETTA ALBERTO 

Contra' Porta S. Lucia 
82 - 36100 Vicenza (VI)

RAMPAZZO PIERLUIGI 
FALEGNAMERIA

Via L. Fagin 74 - 35133 - 
Padova (PD)

rampazzo.pierluigi@pec.it 

ROSSI F.LLI S.N.C. 
FALEGNAMERIA 

Via B. Della Scola 70 - 
36100 Vicenza (VI)

rossif.lli@legalmail.it



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2126 

DETERMINA N. 1761 DEL 19/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI COTTIMO FIDUCIARIO  PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONI VARIE SU ARREDI E ALTRE ATTREZZATURE DELLE 
SCUOLE E ASILI NIDO E PICCOLI INTERVENTI DI FALEGNAMERIA SU ARREDI DEGLI UFFICI COMUNALI 
PER DUE ANNI - CIG  Z9C15B8F77.

- nella lettera di invito era previsto che la gara sarebbe stata sarà esperita in seduta pubblica il 
giorno  martedì  6  ottobre  2015  alle  ore  09.00  presso  l’Ufficio  del  Direttore  del  Settore 
Provveditorato, gare e contratti in Corso A. Palladio 98;

- i criteri di aggiudicazione sono stati esplicitati nella Lettera di Invito che precisava che la scelta 
del contraente verrà effettuata mediante procedura di acquisto in economia ai sensi dell’art. 125 
del D. Lgs. 163/2006 e del vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione di beni e servizi in 
economia, con l’utilizzo del criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 163/2006 
e smi.

- con  provvedimento del Direttore del Settore Provveditorato, gare e contratti PGN. 108673 del 
06/10/2015 è  stata  nominata  la  Commissione  per  l’espletamento  della  procedura  di  gara  in 
oggetto;

- entro il termine previsto nella lettera di invito (le ore 12,00 del giorno 05/10/2015) è pervenuta 
solo l'offerta della ditta  FALEGNAMERIA RAPPO DI RAPPO SERGIO E MARIO.

Visti e  ritenuti  meritevoli  di  approvazione  i  seguenti  verbali  di  gara:  verbale  redatto  in  data 
06.10.2015 (PGN 111963 del 13.10.2015) e 2° verbale redatto in data 13.10.2015 (PGN 114239).

Preso  atto  che  la  Commissione  ha  provvisoriamente  aggiudicato  la  gara  alla  ditta 

FALEGNAMERIA RAPPO DI RAPPO SERGIO E MARIO di Arcugnano (VI).

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 18/49717 del 12 maggio 2015  che approva il 
Bilancio di Previsione 2015/2017, e successive modificazioni.

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.).

Vista la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  133/73102  dell'  8  luglio  2015 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-
2017 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2126 

DETERMINA N. 1761 DEL 19/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI COTTIMO FIDUCIARIO  PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONI VARIE SU ARREDI E ALTRE ATTREZZATURE DELLE 
SCUOLE E ASILI NIDO E PICCOLI INTERVENTI DI FALEGNAMERIA SU ARREDI DEGLI UFFICI COMUNALI 
PER DUE ANNI - CIG  Z9C15B8F77.

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11.

Visto il D.P.R. 207 del 05/10/2010 “Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici”.

Visti:

• il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. , ed in particolare gli articoli 125 e 253, comma 22, lett. b);

• il  D.P.R.  207  del  05/10/2010  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 
Pubblici”;

• il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia anche mediante 
procedure  telematiche  approvato  con  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  67182/73  e 
modificato con delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 29/03/2012;

• il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  Contratti  del  Comune  di  Vicenza  approvato  con 
delibera del Consiglio Comunale n. 17 del 26/03/2013;

• il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445.

Verificati gli  adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in 
merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari.

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni.

DETERMINA

1) Di approvare i verbali di gara per l’affidamento del servizio di riparazione e manutenzioni varie 
su arredi e altre attrezzature delle scuole e asili nido e piccoli interventi di falegnameria su arredi 
degli  uffici  comunali, per  la  durata  di  anni  due  (Codice  CIG:  Z9C15B8F77) redatti in  data 
06.10.2015 (PGN 111963 del 13.10.2015) e in data 13.10.2015 (PGN 114239)  agli atti dell’ufficio 
provveditorato.

2) Di aggiudicare il servizio in oggetto alla ditta  FALEGNAMERIA RAPPO DI RAPPO SERGIO E 

MARIO, via San Nicolò 63, Arcugnano (VI), alle seguenti condizioni economiche:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2126 

DETERMINA N. 1761 DEL 19/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI COTTIMO FIDUCIARIO  PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONI VARIE SU ARREDI E ALTRE ATTREZZATURE DELLE 
SCUOLE E ASILI NIDO E PICCOLI INTERVENTI DI FALEGNAMERIA SU ARREDI DEGLI UFFICI COMUNALI 
PER DUE ANNI - CIG  Z9C15B8F77.

- ribasso percentuale (unico) sull’elenco prezzi posto a base di gara: 10%.

3) Di dare atto  che l’aggiudicazione alla ditta  FALEGNAMERIA RAPPO DI  RAPPO SERGIO E 

MARIO diverrà efficace, ai sensi dell’art. 11, comma 8 del d.lgs. n. 163/2006 all’esito dei controlli  

relativi ai requisiti di cui all’art. 38 e ai requisiti di  idoneità professionale autocertificati in sede di 

partecipazione alla gara.

4) Di dare atto che la spesa complessiva di € 26.230,00 (iva inclusa) trova copertura nei seguenti 

impegni assunti con determina a contrarre n. 1415 del 14/08/2015 (pgn. 101039 del 17/09/2015):

ANNO 2015

- € 5.697,43 al capitolo 1051510 “Manutenzione arredo e attrezzature scuole materne comunali - 
rilevante Iva” (impegno n. 105483);

- € 2.440, 00 al capitolo 1238104 “Spese per la gestione ed il funzionamento dei servizi alla prima 
infanzia”(impegno n. 105486);

-  €  1.500,00 al  capitolo 1017101 “Manutenzioni  varie  uffici  e  servizi  comunali”(impegno  n. 
105487);

ANNO 2016

- € 5.282,57 al capitolo 1051510 “Manutenzione arredo e attrezzature scuole materne comunali - 
rilevante Iva”(impegno n. 105488);

- € 4.880, 00 al capitolo 1238104 “Spese per la gestione ed il funzionamento dei servizi alla prima 
infanzia”(impegno n. 105488);

-  €  1.550,00 al  capitolo  1017101 “Manutenzioni  varie  uffici  e  servizi  comunali”(impegno  n. 
105488);

ANNO 2017

- € 4.880, 00 al capitolo 1238104 “Spese per la gestione ed il funzionamento dei servizi alla prima 
infanzia” (impegno n. 105489).

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2126 

DETERMINA N. 1761 DEL 19/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI COTTIMO FIDUCIARIO  PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONI VARIE SU ARREDI E ALTRE ATTREZZATURE DELLE 
SCUOLE E ASILI NIDO E PICCOLI INTERVENTI DI FALEGNAMERIA SU ARREDI DEGLI UFFICI COMUNALI 
PER DUE ANNI - CIG  Z9C15B8F77.

5) Di dare atto che, per quanto riguarda l'utilizzo del capitolo 1238104 “Spese per la gestione ed il 

funzionamento dei servizi alla prima infanzia”, era stata acquisita apposita autorizzazione da parte 

del  Direttore  del  Settore  Servizi  scolastici  ed  educativi  Ufficio  Asili  Nido,  come  risulta  da 

comunicazione  PGN 61571  del  12/06/2015  e  da  mail  del   14  agosto  2015,  già  allegate  alla 

determina a contrarre n. 1415 del 14/08/2015 (pgn. 101039 del 17/09/2015).

6) Di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174. 

7)  Di  approvare il  seguente  cronoprogramma di  spesa  sulla  base delle  norme e  dei  principi 

contabili di dui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 

28/12/11:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

€ €

1 2015 5.697,43 2015 949,57 OK
2 2016 5.282,57 2016 7.389,14 OK
3 2017 2017 2.641,29 OK
4 2018 2018 OK
5 2019 2019 OK

10.980,00 6 2020 2020 OK
N.: 7 2021 2021 OK

8 2022 2022 OK
1051510 9 2023 2023 OK

10 2024 2024 OK
11 2025 2025 OK
12 2026 2026 OK

OK 10.980,00 OK 10.980,00

Registrazione:
Anno di 

imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

x  Impegno di spesa

 Accertamento di entrata

Tot.€

Data:
Cap. n.:



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2126 

DETERMINA N. 1761 DEL 19/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI COTTIMO FIDUCIARIO  PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONI VARIE SU ARREDI E ALTRE ATTREZZATURE DELLE 
SCUOLE E ASILI NIDO E PICCOLI INTERVENTI DI FALEGNAMERIA SU ARREDI DEGLI UFFICI COMUNALI 
PER DUE ANNI - CIG  Z9C15B8F77.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2015 2.440,00 2015 813,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2016 4.880,00 2016 6.507,00 OK

3 2017 4.880,00 2017 4.880,00 OK
 Accertamento di entrata 4 2018 2018 OK

5 2019 2019 OK

Tot.€ 12.200,00 6 2020 2020 OK

N.: 7 2021 2021 OK

Data: 8 2022 2022 OK

1238104 9 2023 2023 OK
10 2024 2024 OK
11 2025 2025 OK
12 2026 2026 OK

OK 12.200,00 OK 12.200,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2126 

DETERMINA N. 1761 DEL 19/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI COTTIMO FIDUCIARIO  PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONI VARIE SU ARREDI E ALTRE ATTREZZATURE DELLE 
SCUOLE E ASILI NIDO E PICCOLI INTERVENTI DI FALEGNAMERIA SU ARREDI DEGLI UFFICI COMUNALI 
PER DUE ANNI - CIG  Z9C15B8F77.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

€ €

1 2015 1.500,00 2015 250,00 OK
2 2016 1.550,00 2016 2.025,00 OK
3 2017 2017 775,00 OK
4 2018 2018 OK
5 2019 2019 OK

3.050,00 6 2020 2020 OK
N.: 7 2021 2021 OK

8 2022 2022 OK
1017101 9 2023 2023 OK

10 2024 2024 OK
11 2025 2025 OK
12 2026 2026 OK

OK 3.050,00 OK 3.050,00

Registrazione:
Anno di 

imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

x  Impegno di spesa

 Accertamento di entrata

Tot.€

Data:
Cap. n.:



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2126 

DETERMINA N. 1761 DEL 19/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI COTTIMO FIDUCIARIO  PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONI VARIE SU ARREDI E ALTRE ATTREZZATURE DELLE 
SCUOLE E ASILI NIDO E PICCOLI INTERVENTI DI FALEGNAMERIA SU ARREDI DEGLI UFFICI COMUNALI 
PER DUE ANNI - CIG  Z9C15B8F77.

8) Di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

9) Di dare atto che l’appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della 
legge  n.  136/2010  e  successive  modifiche  al  fine  di  assicurare  la  tracciabilità  dei  movimenti 
finanziari relativi all’appalto; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri 
strumenti  idonei  a consentire  la  piena tracciabilità  delle  operazioni  determina  la  risoluzione di 
diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 3.

10)  Di  attestare  il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina. 

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 2126 

DETERMINA N. 1761 DEL 19/10/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI COTTIMO FIDUCIARIO  PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONI VARIE SU ARREDI E ALTRE ATTREZZATURE DELLE 
SCUOLE E ASILI NIDO E PICCOLI INTERVENTI DI FALEGNAMERIA SU ARREDI DEGLI UFFICI COMUNALI 
PER DUE ANNI - CIG  Z9C15B8F77.

PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
19/10/2015  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Alessandra Pretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


